
                        
             REPUBLIKA HRVATSKA             

ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO        
                        U ZAGREBU 
 
Broj: A-25/18 
Zagreb. 27. travnja 2018. 
DP/DP 
 
 

DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 
Z A G R E B 

 
 
Predmet: Objava registra ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 2018. 

    (nadopuna 2017. i novi sklopljeni ugovori 2018.) 
 

U skladu s odredbom članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 
120/16), dostavlja se, radi objave, registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma, za 
Županijsko državno odvjetništvo u Zagrebu. 
 

S poštovanjem. 
 
 
 

OBAVLJA POSLOVE 
ŽUPANIJSKOG DRŽAVNOG ODVJETNIKA 

ZAMJENICA ŽUPANIJSKOG DRŽAVNOG ODVJETNIKA 
 
       Diana Pervan 
 
Privitak: 
Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U ZAGREBU 

                       Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) objavljujemo: 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 2018. godina 

(nadopuna 2017. godina i novi sklopljeni ugovori 2018. godina) 

 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave  

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave  

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave  

Iznos 

sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Datum 

sklapanja i rok  

na koji je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke roba, 

pružanja usl. 

ili izvođenja 

radova 

Konačni  iznos 

koji je 

naručitelj  

isplatio  

temeljem OS-a/ 

ugovora te 

obrazloženje  

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
1. 

Nabava 
univerzalnih 
poštanskih  i 

dopunskih usluga 

3/2010 
Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 
 

15.09.2010. 
3 godine 

HP-Hrvatska 
pošta d.d.,Zagreb 

15.09.2013.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. 

Pružanje 
univerzalnih 
poštanskih  i 

dopunskih usluga  

 
3/2010 

Okvirni sporazum 
(Ured za središnju 
JN) 

111.376,50 21.05.2013. 
HP-Hrvatska 
pošta 
.d.d.,Zagreb 

03.02.2014. 

 
 

105.087,10 
 
 
 

2. 
Opskrba 
električnom 
energijom 

6/2013 
Okvirni sporazum 
(Ured za središnju 
JN) 

43.156,7 
08.11.2013. 
2 godine 

GEN –I 
ZAGREB 
D.O.O. 

31.12.2015. 48.390,16 

3. 
Nabava poštanskih 
usluga  

11/2013 
Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 
JN) 

279.761,00 
03.02.2014. 
2 godine 

HP Hrvatska 
pošta d.d. 

03.02.2016. 217.632,55 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

4. 

Nabava goriva na 
benz.post. na 

području Grada 
Zagreba i 

Zagrebačke 
županije 

4/2014-5 
Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 

JN) 
 

19.12.2014. 
1 godina 

INA-
INDUSTRIJA 

NAFTE 

12.02.2015.-
31.12.2015. 

16.044,69 

 

 



 

 

- 2  - 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave  

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave  

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave  

Iznos 

sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Datum 

sklapanja i rok  

na koji je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke roba, 

pružanja usl. 

ili izvođenja 

radova 

Konačni  iznos 

koji je 

naručitelj  

isplatio  

temeljem OS-a/ 

ugovora te 

obrazloženje  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

5. 

Nabava goriva na 
benz.post. na 

području RH(osim 
Grada Zagreba i  

Zagrebačke 
županije 

4/2014-6 
Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 

JN) 
 

19.12.2014. 
1 godina 

INA-
INDUSTRIJA 

NAFTE 

12.02.2015.-
31.12.2015. 

0,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

6 
Ugovor o opskrbi 

krajnjeg kupca 
11/2015 

Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 

JN 
57.132,00 

21.12.2015. 
2 godine 

HEP-OPSKRBA 
d.o.o.  

01.01.2016.-
31.12.2017. 

37.562,44 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

7 

Ugovor o nabavi 
goriva na benz. 

post. na području 
RH (osim F 

Grada Zagreba i 
Zagrebačke 
županije) 

4/2014-6 
Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 

JN 
 

15.02.2016. 
1 godina 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE D.D. 

.ZAGREB 

01.01.-
19.12.2016. 

0,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

8 

Ugovor o nabavi 
goriva na 

benz.post. na 
području Grada 

Zagreba i 
Zagrebačke 

županije 

4/2014-5 
Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 

JN 
 

15.02.2016. 
1 godina 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE D.D. 

.ZAGREB 

01.01.-
19.12.2016. 

41.996,34 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

9 
Ugovor o nabavi 
poštanskih usluga 

15/2015 
Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 

JN 

260.552,00 s 
PDV 

25.03.2016. 
2 godine 

HP Hrvatska 
pošta d.d. 

Zagreb 

25.03.2016.-
24.02.2018.  

 

 



 

 

- 3 - 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave  

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave  

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave  

Iznos 

sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Datum 

sklapanja i rok  

na koji je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke roba, 

pružanja usl. 

ili izvođenja 

radova 

Konačni  iznos 

koji je 

naručitelj  

isplatio  

temeljem OS-a/ 

ugovora te 

obrazloženje  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

10 

Ugovor o nabavi 
usluga u pokretnoj 

elektroničkoj 
komunikacijskoj 

mreži, s uređajima 
i elektroničkim 

karticama za 
korištenje tih 

usluga 

9/2015 
Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 

JN 
 

01.04.2016. 
1 godina 

HRVATSKI 
TELEKOM 

D.D. 
ZAGREB 

31.03.2017. 
6.579,04 

 

UGOVOR 11 
Ugovor o 

korištenju uređaja 
1/2016 

Jednostavna 
nabava 

80.880,00 
(bez PDV) 

08.04.2016. 
Na 48 mjeseci 

Konica Minolta 
Hrvatska 
poslovna 

rješenja d.o.o. 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

12 

Ugovor o nabavi 
goriva  

Opskrba na 
benzinskim 

postajama za grupe 
2,3 i 4 

8/2016-I 

Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 

JN 
Dodatak br. 1 

Ugovoru 

74.014,39 
(s PDV) 

 

01.04.2017. 
1 godina 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE D.D. 

.ZAGREB 

31.03.2018.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

13 

UGOVOR 
O nabavi usluga u 

pokretnoj 
elektroničkoj 

komunikacijskoj 
mreži, s uređajima 

i elektroničkim 
karticama za 
korištenje tih 

usluga 

9/2015 
Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 

JN 

7.250,00 
(s PDV) 

01.04.2017. 

HRVATSKI 
TELEKOM 

D.D. 
ZAGREB 

30.12.2017.  

 
 

 
 

 
 



- 4 - 
 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave  

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave  

Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave  

Iznos sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Datum 

sklapanja i rok  

na koji je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke roba, 

pružanja usl. ili 

izvođenja radova 

Konačni  iznos 

koji je naručitelj  

isplatio  temeljem 

OS-a/ ugovora te 

obrazloženje  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-
a 

14 

UGOVOR 
O nabavi usluga u 

pokretnoj 

elektroničkoj 
komunikacijskoj 

mreži, s uređajima i 

elektroničkim 
karticama za 

korištenje tih usluga 

9/2015 
Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 

JN 

7.250,00 s PDV 
31.12.2017. 

(1godina) 

HRVATSKI 
TELEKOM D.D. 

ZAGREB 

31.12.2018  

UGOVOR 15 

UGOVOR O 
OBAVLJANJU 

SISTEMATSKIH 

PREGLEDA 

1/2017 
JEDNOSTAVNA 

NABAVA 
20.910,00 24.10.2017. 

DOM ZDRAVLJA 
MINISTARSTVA 

UNUTARNJIH 

POSLOVA 

31.12.2017. 20.910,00 

UGOVOR 16 

UGOVOR O 

OPSKRBI 

KRAJNJEG KUPCA 

BR UGOVORA  
O-18-294 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA  

 

14.12.2017. 

Najdulje 6 

mjeseci 

HEP – OPSKRBA 
D.O.O. 

30.06.2018.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-
a 

17 
UGOVOR o nabavi 
poštanskih usluga 

Grupa A 

8/2017 
Okvirni sporazum  
(Ured za središnju 

JN 

331.090,00  

(bez PDV-a) 

25.02.2018. 

(2 godine) 

HP- Hrvatska pošta 

d.d. 
29.02.2020. 

 

 

 
 

Ugovori 

sklopljeni 
temeljem OS-

a 

18 

UGOVOR o nabavi 

poštanskih usluga 

Grupa B 

8/2017 Okvirni sporazum 
528,00  

(bez PDV-a) 
25.02.2018. 
(2 godine) 

HP- Hrvatska pošta 
d.d. 

29.02.2020.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-
a 

19 

 

UGOVOR o opskrbi 
krajnjeg kupca 

O-18-914 

9/2017-2 
Okvirni sporazum 

SDUSJN 

26.325,29 

(bez PDV) 

01.04.2018. 

(12 mjeseci) 
HEP Opskrba d.o.o. 31.03.2019.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

- 5 - 
 
 
 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave  

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave  

Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave  

Iznos sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Datum 

sklapanja i rok  

na koji je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke roba, 

pružanja usl. ili 

izvođenja radova 

Konačni  iznos 

koji je naručitelj  

isplatio  temeljem 

OS-a/ ugovora te 

obrazloženje  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-
a 

20 

UGOVOR O 
NABAVI GORIVA 

OPSKRBA NA 

BENZINSKIM 
POSTAJAM ZA 

GRUPE 2,3 i 4 

8/2016-I 
Okvirni sporazum  

SDUSJN 

59.976,00  kn 

(bez PDV) 

25.04.2018. 

(12 mjeseci) 

INA-Industrija nafte 

d.d. Zagreb 
31.03.2019.  

 
 
 
 
 
 

OBAVLJA POSLOVE ŽUPANIJSKOG DRŽAVNOG ODVJETNIKA 
ZAMJENICA ŽUPANIJSKOG DRŽAVNOG ODVJETNIKA 

 
Diana Pervan 

Zagreb, 27. 04. 2018.                                                                                                                                                                                  
 


